
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it  mimm0cf007@istruzione.it  0331-540489 

C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano (MI) 
 

 
Legnano, 30 novembre 2020 
 
 

A tutto il personale ATA 
All’Albo  
 
  

Oggetto: chiusura della scuola nelle giornate prefestive. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTI  gli articoli 51 e 54 del CCNL 2006/2009; 

VISTO  il calendario scolastico predisposto dalla Regione Lombardia per l’a.s. 2020-2021 

VISTO il calendario scolastico approvato dal collegio docenti per l’a.s. 2020-2021 

VISTa  la delibera n. 17 del 27 novembre 2020 del Commissario straordinario;   

SENTITO  il DSGA e il personale ATA in servizio; 

 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto, durante i periodi di sospensione dell’attività didattica, nelle sotto indicate 

giornate prefestive: 

• 7 dicembre 2020 

• 24 dicembre 2020; 

• 31 dicembre 2020 

Il personale ATA, in attività di servizio nei giorni sopraindicati, recupererà le giornate lavorative 

non prestate: 

• usufruendo di ferie o FF.SS; 

• con ore di lavoro straordinario. 

 
                                                                                                                                                
 
                                                                                              Il Dirigente scolastico 
                                                                                              Alessandra Belvedere 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
cpiale - CPIA 4 MILANO - LEGNANO

Prot. 0005159/U del 30/11/2020 10:11:55

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
cpiale - CPIA 4 MILANO - LEGNANO

Prot. 0005159/U del 30/11/2020 10:11:55


		2020-11-30T10:40:36+0100
	BELVEDERE ALESSANDRA




